Atenciosamente,

ornes da Silva e Silva
gislativo
293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 216/2019— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 15 de maio de 2019.

À Comissão de Mineração, Energia e Defesa do Meio Ambiente
Vereadora Joelma de Moura Leite
Presidente

Assunto: Subemenda Modificativa n° 002/2018.

Senhora Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 78, Incisos III e V do Regimento Interno, para análise e
emissão de parecer, a Subemenda Modificativa n° 002 à Emenda Aditiva n° 006/2018 ao
Projeto de Lei Complementar n° 002/2018, acompanhada da Emenda Modificativa n° 007/2018,
Emenda Aditiva n° 006/2018 e do Projeto de Lei Complementar n° 002/2018.

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1